Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-420
Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br

PRORROGAÇÃO 5

EDITAL Nº 001/ CREDENCIAMENTO 001/FCCR/2021

CREDENCIAMENTO DE ORIENTADORES ARTÍSTICOS DE OFICINAS CULTURAIS

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação da análise de recursos

bem como do resultado Final e Homologação do edital em epígrafe, conforme calendário abaixo:

Descrição  Período

Análise de recurso e contrarrecurso  26/04/2021 a 04/05/2021

Resultado Final e Homologação  07/05/2021

São José dos Campos, 03 de maio de 2021.

Comissão de Controle e Avaliação